Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                     № 35                                               от  19.11.2014 г.

Об утверждении организационной

структуры аппарата Совета депутатов,

администрации МО «Бугровское сельское

поселение» в 2015 году

              В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ, Советом  депутатов принято РЕШЕНИЕ:

                     1. Утвердить организационную структуру:

  1.1. Аппарата Совета депутатов (приложение №1)

  1.2. Администрации  (приложение №2)

                     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам.

Председатель Совета депутатов                              В.И.Реброва
                                                                  Приложение №1

Организационная структура совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

на 01.01.2015 год
-
Главный специалист совета депутатов
                                                                    Приложение №2

Организационная структура администрации

МО «Бугровское сельское поселение»

на 01.01.2015 год
	Глава администрации

	Заместитель главы администрации

	Сектор бухгалтерского учета и планирования

· Начальник сектора – главный бухгалтер

· Главный специалист – бухгалтер
· Ведущий специалист – бухгалтер

	Сектор по общим вопросам и организационно-правовой работе

· Начальник сектора

· Главный специалист по делопроизводству

· Главный специалист по правовым вопросам
· Ведущий специалист по социальным вопросам

· Специалист 1 категории по общим вопросам
· Инспектор по физической культуре, спорту и молодежной политике

	Главный специалист по землеустройству

	Главный специалист по вопросам ЖКХ

	Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии

	Ведущий специалист по архитектуре и градостроительству

	Специалист 1 категории по муниципальному имуществу